« 22 })

СОЮЗ CTPOHTEJIЫЬIX КОМПАНИЙ
Ypana 111 Сибмри

ПРОТОКОЛ

Заседания рабочей группы

Комитета по разработке стандартов и правил саморегулирования

ССКУрСиб

Челябинск

_ _ ап_.р_е_л_я_ 2016 г. N2 11

Председатель
рабочей группы: Десятков Юрий Васильевич, генеральный директор ССК УрСиб.

Секретарь: Фомина Анна Николаевна, инженер по стандартизации и качеству ССК
УрСиб, ответственный за взаимодействие с Комитетом и экспертами.

Присутствовали: Фадеева Елена Николаевна, начальник Управления по техническому
регулированию НОСТРОЙ;
Абаимов Александр Иванович, президент ЧМСС;
Бельдейка Инна Алексеевна, начальник проектного бюро 000 «Бетотек
Проект»»;
Мурдид Андрей Григорьевич, исполнительный директор
000 «Легион-С».

ПОВЕСТКА ДНЯ

Рассмотрение замечаний и предложений по устранению избыточных, устаревших и
дублирующих обязательных требований в сфере пожарной безопасности.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

Выступили: Абаимов А. И . , Бельдейка И.А., Мурдид А. Г., Фадеева Е. Н.

Решили: 1. Участникам рабочей группы направить замечания и предложения в адрес
ССК УрСиб. Срок- 25.04.2016г.

2. Отделу нормативного регулирования подготовить протокол заседания.
Срок- 25.04.2016г.

3. Отделу нормативного регулирования подготовить и направить письмо с

замечаниями и предложениями рабочей группы в НОСТРОЙ.
Срок- 26.04.2016г.

4. Отделу нормативного регулирования разместить утвержденный протокол
заседания и письмо на сайте ССК УрСиб. Срок- 26.04.2016 г.

Председатель рабочей группы Ю.В. Десятков

Секретарь Комитета А.Н. Фомина